煤矿建设与岩土工程专业委员会

关于联合召开2014年全国矿山建设学术会议的通知

（第2号通知）
各有关单位：
由中国煤炭学会煤矿建设与岩土工程专业委员会主办，中国矿业大学（北京）力学与建筑工程学院、天地科技建井研究院承办，华煤集团有限公司、北京华培中创文化发展有限公司等单位协办的2014年全国矿山建设学术研讨会，定于10月17～20日在北京召开，具体通知如下：
一、会议内容
会议围绕矿山工程建设领域的技术进步和前瞻性问题进行交流、研讨。邀请业界知名专家做专题报告，优秀论文作者进行发言，介绍有推广价值的新技术、新工艺和新产品，就热点技术问题进行讨论。
二、会议安排
1. 会期
10月17日报到（交费、领资料、安排房间、订返程票等）；
10月18日～19日  大会报告、学术讲座、论文交流；
10月20日返程。
2. 会议地点
中国矿业大学（北京）国际学术交流中心；

地址：北京市海淀区学院路丁11号
※距离北京西站15.4公里，乘坐出租车约30分钟（40元左右）；距离北京站20公里，乘坐出租车约30分钟（50元左右）；
※距离首都机场30.0公里，乘坐出租车约40分钟（100元左右）；或由机场乘坐机场大巴5线至北航（北门）下，换成出租车约10分钟（15元左右）。
三、会议费用及其他
1. 会务费
代表：会务费1650元/人（含资料费等）；陪同：650元/人；住宿费自理。
2. 回执确认
为确保会议代表用房，请与会代表及随行人员务必于10月10日前，将参会回执（见附件1）以电子邮件或传真方式发送至会务组：
参会回执接收方式:

邮箱：wqfei@cumtb.edu.cn；  传真：010-62331679

如有疑问或其他事宜，请向会务筹备组联系人电话咨询：
王老师13167562707，13701263782；孙老师18010150858；杨老师18600987279。
3. 会议报告
论文交流发言：优秀论文作者代表原则上要进行发言交流，其他有意进行会议发言的请提前将发言题目填写在会议回执中，由大会统一安排。所有发言者要制作演示幻灯片,做好会上交流发言准备（发言时间原则上不超过15分钟），演示材料请于10月10日前交传至会务组。
4. 其他
本次会议原则上不安排接机、接站，有特别要求的人员可以与会务组联系。
主办单位：中国煤炭学会煤矿建设与岩土工程专业委员会
承办单位：中国矿业大学（北京）力学与建筑工程学院
          天地科技建井研究院
协办单位：华煤集团有限公司
          北京华培中创文化发展有限公司
                                  2014年9月1日
会议注意事项
一、会议期间具体日程安排
10月17日  报到（交费、领资料、安排房间、订返程票等）；
10月18日～19日  正式会议；
10月20日 会议结束，返程。
二、会议考察
参会人员如有考察需要，考察地点安排等另行协商。
三、票务
您可以自行提前预定好返程车票和机票，也可以选择承办单位进行车票和机票的预定。
四、住宿费
1. 10月17日～20日，中国矿业大学（北京）国际交流中心住宿费标准间268元/天.间（含早餐），单间和套间另计；西郊宾馆标准间350-420元/天。
2. 会务费
代表1650元/人（含资料费、会议费用等），随行人员650元/人。
五、其他
1. 10月20日早餐后，自行安排行程；
2. 因气候多变，请与会人员携带必要衣物和常用药物。
                              2014年9月1日
附件1：2014年全国矿山建设学术会议参加回执单
     经研究，我单位拟派下列人员出席2014年矿山建设学术会议。
	代表姓名
	性别
	单 位
	职务
	电话
（含区号）
	手机号码
	是否考察
	携带家属情况
（人数、性别）
	备注

	是否发言

	发言题目

单位地址：
邮编：
单位公章或领导签字
2014年   月   日
中国煤

炭学会